Bezeichnung

Gelvenor LCN0066 OL KS Gleitschirmtuch
NCV D0911 Gleitschirmtuch

NCV 9017 E29A Gleitschirmtuch

NCV 9092 E29A Gleitschirmtuch

NCV 2420 X15A Trilam

NCV 6385 X20A Mylar-Dacron
Maschinengarn Bondiert

Maschinengarn Bondiert

EinfaBband (Art. Nr. 57501)

Einfalband (Art. Nr. 59940)

EinfalBband (Art. Nr. 57501)
Reperaturband Dacron - Insignia
Gleitschirmleine Liros DSL 70 — Dyneema

Gleitschirmleine Liros PPSL 120 — Dyneema
Gleitschirmleine Liros TSL 190 — Technora
Gleitschirmleine Liros TSL 220 — Technora
Gleitschirmleine Liros TSL 380 — Technora
Gleitschirmleine Edelrid 7850-360 — Dyneema
Gurtband (Art. Nr. 59036)

Gurtband (Art. Nr. 58064)

INOX Viereck AISI 306

INOX D-Ring

Schraubenglied Delta

Klemmschlof3 (5701-25)

Gummi Ringe

Brummelhaken aus Aluminium

Rolle — HOLT

Druckkndpfe (Art. Nr. TRW 10412)

Male

52 g/m?
40 g/m®
40 g/m?
48 g/m*
165 g/m”
165 g/m”
V-46
V-92
12 mm
10 mm
19 mm
25 mm
70 kg

120 kg
190 kg
190 kg
190 kg
360 kg
25 mm
10 mm
26x12 mm
26 mm
&5 mm
300 kg
13 x2,5mm

HA4250

Lieferant

Gelvenor Textiles

NCV Industries
NCV Industries
NCV Industries
NCV Industries
NCV Industries
Seidemann KG
Seidemann KG
Gith & Wolf
Gith & Wolf
Gith & Wolf
Lindemann KG
Rosenberger AG

Rosenberger AG
Rosenberger AG
Rosenberger AG
Rosenberger AG

Edelmann & Ridder

Gith & Wolf
Gith & Wolf
COFERRO A/S
COFERRO A/S
PEGUET S.A.
Hensgen
Gummi Winkler
Charly GmbH
Lindemann KG
Lindemann KG

NOVA Jamboo Stickliste

Verwendung

Obersegel

Untersegel

Profile

Rippen, Diagonalrippen

Verstarkung Profilnase

Einfassung Eintrittskante, Profilverstarkung

Néhte Kappe und Leinen

Nahte Tragegurt

Bremsaufhangungen

Einfassung Eintrittskante Unten
Aufhangungsschlaufen

Verstarkung Diagonalrippen

Obere Galerieleinen D und E Ebene; Bremsleinen Ober- und
Mittelgalerie

Obere Galerieleinen A, B, C Ebene; Galerie Stabilo; Bremsstammleine
D Mittelgalerie

A, B und C Mittelgalerie, Stammleine D und Stabilo
A, B und C Stammleine

Bremshauptleine

Tragegurt, B-Anschlag und Bremsgriff

Aufhangung Beschleunigerrolle

Gurtumlenkungen

Bremsgriffaufhangung

Leinenschltsser

Trimmer

Leinenschldsser

Beschleunigerschlof3

Bremsrolle

Bremsgriffbefestigung
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